PORTARIA Nº 6.849/2008    NOMEIA SERVIDORAS.
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:55

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

    PORTARIA Nº 6.849/2008

NOMEIA SERVIDORAS.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei Municipal 2.673/1995; NOMEIA a partir
de 25/02/2008, as servidoras abaixo relacionados:

           SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

    NOME
  CARGO

 1 / 3

PORTARIA Nº 6.849/2008    NOMEIA SERVIDORAS.
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:55

CPC

    Silvana do Prado

Secretária Municipal

7

           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

    NOME
  CARGO

CPC

    Heliana Vinhas Ferreira

Secretária Municipal

7

Prefeitura do Município de Varginha, 21 de fevereiro de 2008.

 2 / 3

PORTARIA Nº 6.849/2008    NOMEIA SERVIDORAS.
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:55

  MAURO TADEU TEIXEIRA
  PREFEITO MUNICIPAL

  PAULA ANDRÉA DIRENE RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 3 / 3